
  Общественная организация "Региональная спортивная федерация футбола

Новгородской области"
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спарта   Powerz-Северный

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алалыкин Дмитрий
Бондарчук Александр
Васильев Александр
Васильев Максим
Игнатьев Дмитрий
Кочнев Виктор
Краснопеев Роман
Кузин Михаил
Мартышин Денис
Мелкумов Арсен
Монахов Константин
Титов Василий
Харламов Алексей
Хохлов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Роман
Беляев Станислав
Берёза Дмитрий
Воробьев Алексей
Демкин Василий
Епифанов Павел
Заикин Никита
Зайцев Александр
Капустин Владимир
Клыков Сергей
Конюхов Дмитрий
Кочурин Александр
Краснощёк Руслан
Логинов Глеб
Лузанов Алексей
Лукин Данила
Невокшенов Алексей
Раимов Никита
Саламатин Максим
Турдукулов Алым-Бек
Черешнев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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